Регистрационный   №  ______
от  «_____»  _________ 20 ___ года

	Директору МБОУ «Мухановская СОШ»

Тетериной Оксане Владимировне

_____________________________________________

             (фамилия, имя, отчество заявителя)

Проживающей (его) по адресу: _____________________________________________

_____________________________________________

тел. _____________________________________

заявление.

Прошу принять мою дочь (сына) _______________________________________________________________________

(ФИО полностью)

_______________________________________________________________в       класс

                                                                          (дата рождения ребенка указывается полностью)

Место     рождения ребенка_________________________________________________________________

Адрес регистрации ребёнка по месту жительства______________________________
________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

Мать ребенка:

ФИО ________________________________________________________________________

Контактный телефон  _____________________________________________________
Отец ребенка:

ФИО ________________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________
Приложение:

1. копия свидетельства о рождении ребенка;

2. копия документа, устанавливающего место жительства (свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории);

3. с  уставом  общеобразовательного учреждения на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми  общеобразовательным учреждением, локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

На основании Федерального закона от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«__»________________ 20___ г.
        _______________                   ___________________
                (дата подачи заявления)                                                        (подпись)                                                     (расшифровка подписи)